Управление образования администрации Прохоровского района

Приказ

«12» ноября 2021 года                 № 604

Об ознакомлении с приказом департамента

образования Белгородской области от

09.11.2021 г. № 3258 «Об утверждении правил

заполнения бланков итогового сочинения

(изложения) на территории Белгородской

области в 2021-2022 учебном году»

В соответствии с приказом департамента образования Белгородской

области от 09 ноября 2021 года № 3258 «Об утверждении правил заполнения

бланков итогового сочинения (изложения) на территории Белгородской

области в 2021-2022 учебном году», в целях организованного проведения

итогового сочинения (изложения) на территории Прохоровского района в

2021-2022 учебном году приказываю:

1. Руководителям образовательных организаций:

1.1 Ознакомиться под подпись с приказом департамента образования

Белгородской области от 09 ноября 2021 года № 3258 «Об утверждении

правил заполнения бланков итогового сочинения (изложения) на территории

Белгородской области в 2021-2022 учебном году».

1.2 Ознакомить под подпись лиц, привлекаемых к проведению

итогового сочинения (изложения) и проверке работ участников итогового

сочинения (изложения), участников итогового сочинения (изложения) и их

родителей (законных представителей) с правилами заполнения бланков

итогового сочинения (изложения) на территории Белгородской области в

2021-2022 учебном году в течение двух дней после издания приказа.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования

Е.Н.Масленникова